第 ３７６回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年４月２４日（月）１６：３５～１６：５５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  伊藤理事  山縣理事

欠席者：

玉上理事

１ 夏季における業務の一斉休止について

   夏季における業務の一斉休止について、一斉休止の実施内容について説明があり、

審議の結果、これを議決した。

２ 年俸制適用教員の業績評価の実施について

   年俸制適用教員の業績評価について説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 職員の懲戒処分について

  ＜非掲載＞

（以 上）